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ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 17.10.2023

12:00 100 m (OŠ-Ž) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 BAKSA IVA MIA FTIČI MALA SUBOTICA 14,09

2 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,23

3 PUŠKADIJA NOLA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,26

4 PATRICIJA ŠEČIĆ GROMOVI MACINEC 16,95

12:00 100 m (OŠ-Ž) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ZADRAVEC ANA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 14,08

2 MADIĆ ENA MLADOST PRELOG 14,37

3 SARA KUTNJAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 14,93

4 REŠETAR LEA PUME NEDELIŠĆE 15,25

12:00 100 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ZADRAVEC ANA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 14,08 8,0

2 BAKSA IVA MIA FTIČI MALA SUBOTICA 14,09 7,0

3 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,23 6,0

4 PUŠKADIJA NOLA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,26 5,0

5 MADIĆ ENA MLADOST PRELOG 14,37 4,0

6 SARA KUTNJAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 14,93 3,0

7 REŠETAR LEA PUME NEDELIŠĆE 15,25 2,0

8 PATRICIJA ŠEČIĆ GROMOVI MACINEC 16,95 1,0

12:05 100 m (OŠ-M) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 SRŠAN ANTUN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,93

2 KOVAČ JURAJ PRVA I OŠ ČAKOVEC 13,08

3 BALOG LEONARDO FTIČI MALA SUBOTICA 13,18

4 IGNAC SEBASTIJAN GROMOVI MACINEC 14,33

5 MEĐIMUREC TEO DRAVA DONJA DUBRAVA 16,53

12:05 100 m (OŠ-M) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAK KARLO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 12,93

2 SUTNJAK TIN PUME NEDELIŠĆE 13,09

3 ZADRAVEC PETAR ČAK II OŠ ČAKOVEC 13,29

4 GELO INO PRIBISLAV PRIBISLAVEC 13,31

5 KEMEC MATIJA MLADOST PRELOG 13,37

6 LEONARDO MLINARIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 14,19
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SRC MLADOST ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 17.10.2023

12:05 100 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 SRŠAN ANTUN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,93 11,0

1 NOVAK KARLO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 12,93 11,0

3 KOVAČ JURAJ PRVA I OŠ ČAKOVEC 13,08 9,0

4 SUTNJAK TIN PUME NEDELIŠĆE 13,09 8,0

5 BALOG LEONARDO FTIČI MALA SUBOTICA 13,18 7,0

6 ZADRAVEC PETAR ČAK II OŠ ČAKOVEC 13,29 6,0

7 GELO INO PRIBISLAV PRIBISLAVEC 13,31 5,0

8 KEMEC MATIJA MLADOST PRELOG 13,37 4,0

9 LEONARDO MLINARIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 14,19 3,0

10 IGNAC SEBASTIJAN GROMOVI MACINEC 14,33 2,0

11 MEĐIMUREC TEO DRAVA DONJA DUBRAVA 16,53 1,0

12:30 300 m (OŠ-Ž) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARIĆ FRANKA ČAK II OŠ ČAKOVEC 0:50,43

2 OLETIĆ ENA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 0:51,23

3 ORŠOŠ PATRICIJA FTIČI MALA SUBOTICA 1:00,00

4 TANJA ORŠOŠ GROMOVI MACINEC 1:01,30

12:30 300 m (OŠ-Ž) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠKODA TESA MLADOST PRELOG 0:47,90

2 MEZGA EMA PUME NEDELIŠĆE 0:52,43

3 RADEK NOLA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 0:54,83

4 TENA TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 0:57,19

12:30 300 m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠKODA TESA MLADOST PRELOG 0:47,90 8,0

2 MARIĆ FRANKA ČAK II OŠ ČAKOVEC 0:50,43 7,0

3 OLETIĆ ENA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 0:51,23 6,0

4 MEZGA EMA PUME NEDELIŠĆE 0:52,43 5,0

5 RADEK NOLA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 0:54,83 4,0

6 TENA TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 0:57,19 3,0

7 ORŠOŠ PATRICIJA FTIČI MALA SUBOTICA 1:00,00 2,0

8 TANJA ORŠOŠ GROMOVI MACINEC 1:01,30 1,0

12:35 300 m (OŠ-M) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 PLEVNJAK LINO MLADOST PRELOG 42,21

2 RENO KAI PREMUŠ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 42,64

3 STAMENKOVIĆ FRAN PRIBISLAV PRIBISLAVEC 43,42

4 BABIĆ DAVID ČAK II OŠ ČAKOVEC 43,58

5 VINCEK KRSTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 44,69
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 17.10.2023

12:35 300 m (OŠ-M) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TOT SVEN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 40,74

2 SALIMOVIĆ MIHAEL PUME NEDELIŠĆE 43,80

3 MARKAČ VILI FTIČI MALA SUBOTICA 43,92

4 STRBAD MATIJA PRVA I OŠ ČAKOVEC 44,90

5 PINTAČ SAMUEL DRAVA DONJA DUBRAVA 50,51

6 SIMON MAKSIMOVIĆ GROMOVI MACINEC 56,31

12:35 300 m (OŠ-M) 
Poredak st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TOT SVEN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 40,74 11,0

2 PLEVNJAK LINO MLADOST PRELOG 42,21 10,0

3 RENO KAI PREMUŠ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 42,64 9,0

4 STAMENKOVIĆ FRAN PRIBISLAV PRIBISLAVEC 43,42 8,0

5 BABIĆ DAVID ČAK II OŠ ČAKOVEC 43,58 7,0

6 SALIMOVIĆ MIHAEL PUME NEDELIŠĆE 43,80 6,0

7 MARKAČ VILI FTIČI MALA SUBOTICA 43,92 5,0

8 VINCEK KRSTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 44,69 4,0

9 STRBAD MATIJA PRVA I OŠ ČAKOVEC 44,90 3,0

10 PINTAČ SAMUEL DRAVA DONJA DUBRAVA 50,51 2,0

11 SIMON MAKSIMOVIĆ GROMOVI MACINEC 56,31 1,0

13:00 600 m (OŠ-Ž) 
Redoslijed st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 3 BANEK LEONA PUME NEDELIŠĆE 1:55,96 8,0

2 102 MIHALOVIĆ IDA ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:04,34 7,0

3 61 SANJKOVIĆ ANA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:06,47 6,0

4 5 KOLONIĆ LUCIJA MLADOST PRELOG 2:10,40 5,0

5 2 DEBAN MAGDALENA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:14,73 4,0

6 59 REA ŠARDI PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:18,30 3,0

7 72 VIDOVIĆ FRANKA FTIČI MALA SUBOTICA 2:47,61 2,0

8 122 IGNAC VIKTORIJA GROMOVI MACINEC 2:59,05 1,0

13:10 800 m (OŠ-M) 
Redoslijed st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 47 FLINČEC LEO PUME NEDELIŠĆE 2:21,11 11,0

2 145 JURAS MAKSIM FTIČI MALA SUBOTICA 2:23,44 10,0

3 44 DEBELEC ADRIANO ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:26,82 9,0

4 144 ANTONIO KRAJAČIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:27,40 8,0

5 148 SOBOČAN FRAN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:28,75 7,0

6 54 HORVAT JAN DRAVA DONJA DUBRAVA 2:36,02 6,0

7 121 MIKEC ANTONIO MLADOST PRELOG 2:38,14 5,0

8 9 CRNČEC JANKOVIĆ LOREN ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:42,58 4,0

9 103 OVČAR JURA PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:43,28 3,0

10 109 SANDI ORŠOŠ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 2:47,48 2,0

11 146 NIKOLA IGNAC GROMOVI MACINEC 2:59,65 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 17.10.2023

13:00 DALJ (OŠ-Ž)  
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 VILIĆ LEONARDA FTIČI MALA SUBOTICA 4,27 8,0

2 HOZJAK LUCIJA MLADOST PRELOG 4,25 7,0

3 KOVAČIĆ KATJA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 3,88 6,0

4 MARČEC KIARA PUME NEDELIŠĆE 3,62 5,0

5 BELKO KORINA ČAK II OŠ ČAKOVEC 3,49 4,0

6 ELA KARLOVČEC PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3,45 3,0

7 BODULICA BRUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 3,27 2,0

8 ANAMARIA MIHOTAN GROMOVI MACINEC 2,70 1,0

12:00 DALJ (OŠ-M)  
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 PESEK OTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 5,38 11,0

2 MIHALJEVIĆ MARTIN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 5,01 10,0

3 PLEVNJAK NIKI MLADOST PRELOG 4,92 9,0

4 KIRIĆ VID PUME NEDELIŠĆE 4,72 8,0

5 MESARIĆ LEO ČAK II OŠ ČAKOVEC 4,30 7,0

6 LEVAČIĆ BARTOL PRVA I OŠ ČAKOVEC 3,96 6,0

7 PUNČIKAR ARON DRAVA DONJA DUBRAVA 3,78 3,76 3,91 3,81 3,91 5,0

8 KARLO ŠPIRANEC PRIBISLAV PRIBISLAVEC 3,58 3,76 X 3,91 3,91 4,0

9 NIKO HORVAT PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3,87 3,0

10 REBERNIK MATEO FTIČI MALA SUBOTICA 3,75 2,0

11 TEO MILETIĆ GROMOVI MACINEC 2,63 1,0

12:00 VIS (OŠ-Ž) 
Redoslijed

startni 
broj

Prezime i ime  ŠSD 110 120 125 Rezultat Bodovi

1 DOKLEJA EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 145 8,0

2 JELENA POSEL PČELICE SV. MARTIN NA MURI 139 7,0

3 BOGDAN MARTA PUME NEDELIŠĆE O XO 125 6,0

4 KOČET LEONA MLADOST PRELOG XXO XXO 125 5,0

5 HOBLAJ SARA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 115 4,0

6 MATJAČIĆ LEA ČAK II OŠ ČAKOVEC O 110 3,0

7 HALIĆ NIKA FTIČI MALA SUBOTICA XO 110 2,0

SABINA ORŠOŠ GROMOVI MACINEC NM

13:00 VIS (OŠ-M)
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 115 135 140 145 Rezultat Bodovi

1 VURI MARTIN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 159 11,0

2 GRUBIĆ MATEJ PUME NEDELIŠĆE 156 10,0

3 TRUPKOVIĆ NIKO PRVA I OŠ ČAKOVEC 153 9,0

4 OSTOJA OLIVER ČAK II OŠ ČAKOVEC O XXO 145 8,0

5 ŠOLTIĆ ERVIN PRIBISLAV PRIBISLAVEC XO XXO 145 7,0

6 BORNA BOGDAN PČELICE SV. MARTIN NA MURI O 135 6,0

7 BAĐARI RUBEN MLADOST PRELOG XXO 135 5,0

8 ŠTEFIĆ MIHAEL DRAVA DONJA DUBRAVA 130 4,0

9 KOCIJAN VITO FTIČI MALA SUBOTICA 120 3,0

10 BERNAT OTOVČEVIĆ OTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC O 115 2,0

11 RENATO BOGDAN GROMOVI MACINEC XO 115 1,0

SRC MLADOST ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 17.10.2023

12:20 KUGLA 3KG (OŠ-Ž) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 BEDIĆ ANA ČAK II OŠ ČAKOVEC 6,70 8,0

2 LISJAK HELENA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 6,60 7,0

3 MAGDALENIĆ PAULINA PUME NEDELIŠĆE 6,41 6,0

4 BOŽEK IVONA MLADOST PRELOG 5,71 5,0

5 JUG LEONA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 5,54 4,0

6 HERTL TENA FTIČI MALA SUBOTICA 5,40 3,0

7 ROBERTA ORŠOŠ GROMOVI MACINEC 5,18 2,0

8 DORA NOVAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 5,15 1,0

13:00 KUGLA 4KG (OŠ-M) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 BAKAČ DENIS KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 11,28 11,0

2 POZNIĆ JAN PUME NEDELIŠĆE 10,24 10,0

3 POZDER FRAN MLADOST PRELOG 9,98 9,0

4 BEDIĆ DAVID FTIČI MALA SUBOTICA 9,93 8,0

5 MLINARIĆ JAKOV PRVA I OŠ ČAKOVEC 9,71 7,0

6 DAVID SOBOČAN PČELICE SV. MARTIN NA MURI 9,44 6,0

7 MIHAEL NOVAK PRIBISLAV PRIBISLAVEC 9,29 5,0

8 ĐURKAS EDO ČAK II OŠ ČAKOVEC 9,17 4,0

9 HORVAT MATEO DRAVA DONJA DUBRAVA 8,84 3,0

10 BARIĆ KRSTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 7,67 2,0

11 DOMINIK IGNAC GROMOVI MACINEC 5,84 1,0

12:05 VORTEX (OŠ-Ž) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 STRAHIJA HANA MLADOST PRELOG 49,59 8,0

2 BLAŽEKA EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 47,66 7,0

3 JELENIĆ GRAZIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 43,25 6,0

4 KIRIĆ KARLA PUME NEDELIŠĆE 39,23 5,0

5 VURI ENA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 38,00 4,0

6 LEA BOGDAN GROMOVI MACINEC 30,60 3,0

7 MARČEC HELENA FTIČI MALA SUBOTICA 25,90 2,0

8 JAKOPIĆ TEA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 17,88 1,0

12:45 VORTEX (OŠ-M) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 ZADRAVEC JAKOV FTIČI MALA SUBOTICA 65,10 11,0

2 KAVRAN STJEPAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 63,50 10,0

3 LUKŠA LUKA DRAVA DONJA DUBRAVA 62,30 9,0

4 ČONKAŠ LUKA MLADOST PRELOG 58,10 8,0

5 FUMIĆ IVAN ČAK II OŠ ČAKOVEC 54,10 7,0

6 LUKA JAKOPIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 53,80 6,0

7 PETROVIĆ ŠMIC SVEN PUME NEDELIŠĆE 53,50 5,0

8 HORVAT MARTIN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 52,07 4,0

9 BRLEK JAKOV PRIBISLAV PRIBISLAVEC 44,20 3,0

10 VOLF MATIJA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 43,40 2,0

11 BOŽIDAR BALOG GROMOVI MACINEC 40,20 1,0

SRC MLADOST ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 17.10.2023

14:10 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-Ž) 
RANK st.broj sastav  ššd Rezultat Bodovi

1 MARIĆ - PUŠKADIJA - BELKO - ČAKARDIĆ ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:51,32

2 ZADRAVEC - OLETIĆ - GOGIĆ - TRSTENJAK KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:53,72

3 REŠETAR - MEZGA - MARČEC - DOLAR PUME NEDELIŠĆE 3:01,32

4 GOLUBIĆ - STRAHIJA - MADIĆ - ŠKODA MLADOST PRELOG 3:32,24

14:10 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-Ž) 
RANK st.broj sastav  ššd Rezultat Bodovi

1 ORŠOŠ P. - HALIĆ - BAKSA - VILIĆ FTIČI MALA SUBOTICA 2:46,26

2 KRIŽAIĆ - BODULICA - DOKLEJA - BLAŽEKA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:48,10

3 KUTNJAK - PERČIĆ - POSEL - TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3:08,61

4 ŠEČIĆ - ORŠOŠ TANJA - MIHOTAN - ORŠOŠ S. GROMOVI MACINEC 3:36,59

14:10 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj sastav  ššd Rezultat Bodovi

1 ORŠOŠ P. - HALIĆ - BAKSA - VILIĆ FTIČI MALA SUBOTICA 2:46,26 16,0

2 KRIŽAIĆ - BODULICA - DOKLEJA - BLAŽEKA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:48,10 14,0

3 MARIĆ - PUŠKADIJA - BELKO - ČAKARDIĆ ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:51,32 12,0

4 ZADRAVEC - OLETIĆ - GOGIĆ - TRSTENJAK KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:53,72 10,0

5 REŠETAR - MEZGA - MARČEC - DOLAR PUME NEDELIŠĆE 3:01,32 8,0

6 KUTNJAK - PERČIĆ - POSEL - TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3:08,61 6,0

7 GOLUBIĆ - STRAHIJA - MADIĆ - ŠKODA MLADOST PRELOG 3:32,24 4,0

8 ŠEČIĆ - ORŠOŠ TANJA - MIHOTAN - ORŠOŠ S. GROMOVI MACINEC 3:36,59 2,0

14:15 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-M) 
RANK st.broj sastav  ššd Rezultat Bodovi

1 VURI - TOTO - BAKAČ - MARČEC KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:17,88

2 KEMEC - SOKAČ - PLEVNJAK N. - PLEVNJAK L. MLADOST PRELOG 2:28,77

3 SUTNJAK - KIRIĆ - VIDOVIĆ - SKLEPIĆ PUME NEDELIŠĆE 2:30,04

4 JALŠOVEC - LEVAČIĆ - KOVAČ - STRBAD PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:35,52

5 KOCIJAN - REBERNIK - MARKAČ - BALOG FTIČI MALA SUBOTICA 2:47,09

BABIĆ D. - FOTAK - BABIĆ F. - HORVAT ČAK II OŠ ČAKOVEC DQ

14:15 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-M) 
RANK st.broj sastav  ššd Rezultat Bodovi

1 PODOBNIK - ŠTEINGLIN - BERNAT O. - PESEK ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:27,03

2 TURK - MLINARIĆ - BOGDAN - KAI PREMUŠ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:31,63

3 ŠPIRANEC - ŠOLTIĆ - GELO - STAMENKOVIĆ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 2:35,57

4 PUNČIKAR - ŠTEFIĆ - HORVAT M. - LUKŠA DRAVA DONJA DUBRAVA 2:38,25

5 IGNAC S. - MAKSIMOVIĆ - MILETIĆ - BOGDAN R. GROMOVI MACINEC 3:10,73

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 2

UKUPNO

GRUPA 1

SRC MLADOST ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
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14:15 štafeta 100-200-300-400 (OŠ-M) 
Poredak st.broj sastav  ššd Rezultat Bodovi

1 VURI - TOTO - BAKAČ - MARČEC KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:17,88 22,0

2 PODOBNIK - ŠTEINGLIN - BERNAT O. - PESEK ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:27,03 20,0

3 KEMEC - SOKAČ - PLEVNJAK N. - PLEVNJAK L. MLADOST PRELOG 2:28,77 18,0

4 SUTNJAK - KIRIĆ - VIDOVIĆ - SKLEPIĆ PUME NEDELIŠĆE 2:30,04 16,0

5 TURK - MLINARIĆ - BOGDAN - KAI PREMUŠ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:31,63 14,0

6 JALŠOVEC - LEVAČIĆ - KOVAČ - STRBAD PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:35,52 12,0

7 ŠPIRANEC - ŠOLTIĆ - GELO - STAMENKOVIĆ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 2:35,57 10,0

8 PUNČIKAR - ŠTEFIĆ - HORVAT M. - LUKŠA DRAVA DONJA DUBRAVA 2:38,25 8,0

9 KOCIJAN - REBERNIK - MARKAČ - BALOG FTIČI MALA SUBOTICA 2:47,09 6,0

10 IGNAC S. - MAKSIMOVIĆ - MILETIĆ - BOGDAN R. GROMOVI MACINEC 3:10,73 4,0

BABIĆ D. - FOTAK - BABIĆ F. - HORVAT ČAK II OŠ ČAKOVEC DQ

UKUPNO

SRC MLADOST ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
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BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE
Poreda

k
Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 600 m DALJ VIS KUGLA VORTEX ŠTAFETA UKUPNO

1. ČAK II OŠ ČAKOVEC II. OŠ ČAKOVEC Dario Varga 5,0 7,0 7,0 4,0 3,0 8,0 6,0 12,0 52,0

2. KONDOR MURSKO SREDIŠĆE OŠ MURSKO SREDIŠĆE Milena Bogdanović 8,0 6,0 6,0 6,0 4,0 7,0 4,0 10,0 51,0

3. ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC III. OŠ ČAKOVEC Goran Kolarić 6,0 4,0 4,0 2,0 8,0 4,0 7,0 14,0 49,0

4. MLADOST PRELOG OŠ PRELOG Alan Belko 4,0 8,0 5,0 7,0 5,0 5,0 8,0 4,0 46,0

5. PUME NEDELIŠĆE OŠ NEDELIŠĆE
Aleksandar 
Puklavec

2,0 5,0 8,0 5,0 6,0 6,0 5,0 8,0 45,0

6. FTIČI MALA SUBOTICA OŠ MALA SUBOTICA Dora Puklek 7,0 2,0 2,0 8,0 2,0 3,0 2,0 16,0 42,0

7. PČELICE SV. MARTIN NA MURI OŠ SV. MARTIN NA 
MURI

Marko Obadić 3,0 3,0 3,0 3,0 7,0 1,0 1,0 6,0 27,0

8. GROMOVI MACINEC OŠ MACINEC Luka Prprović 1,0 1,0 1,0 1,0 0,0 2,0 3,0 2,0 11,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI
Poreda

k
Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 800 m DALJ VIS KUGLA VORTEX ŠTAFETA UKUPNO

1. KONDOR MURSKO SREDIŠĆE OŠ MURSKO SREDIŠĆE Milena Bogdanović 11,0 11,0 7,0 10,0 11,0 11,0 4,0 22,0 87,0

2. PUME NEDELIŠĆE OŠ NEDELIŠĆE Kristina Horvat 8,0 6,0 11,0 8,0 10,0 10,0 5,0 16,0 74,0

3. MLADOST PRELOG OŠ PRELOG Alan Belko 4,0 10,0 5,0 9,0 5,0 9,0 8,0 18,0 68,0

4. PRVA I OŠ ČAKOVEC I. OŠ ČAKOVEC Marinko Horvat 9,0 3,0 3,0 6,0 9,0 7,0 10,0 12,0 59,0

5. ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC III. OŠ ČAKOVEC Goran Kolarić 11,0 4,0 4,0 11,0 2,0 2,0 2,0 20,0 56,0

6. PČELICE SV. MARTIN NA MURI OŠ SV. MARTIN NA 
MURI

Marko Obadić 3,0 9,0 8,0 3,0 6,0 6,0 6,0 14,0 55,0

7. FTIČI MALA SUBOTICA OŠ MALA SUBOTICA Dora Puklek 7,0 5,0 10,0 2,0 3,0 8,0 11,0 6,0 52,0

8. ČAK II OŠ ČAKOVEC II. OŠ ČAKOVEC Dario Varga 6,0 7,0 9,0 7,0 8,0 4,0 7,0 0,0 48,0

9. PRIBISLAV PRIBISLAVEC OŠ PRIBISLAVEC Željka Obadić 5,0 8,0 2,0 4,0 7,0 5,0 3,0 10,0 44,0

10. DRAVA DONJA DUBRAVA OŠ DONJA DUBRAVA Anica Benjak 1,0 2,0 6,0 5,0 4,0 3,0 9,0 8,0 38,0

11. GROMOVI MACINEC OŠ MACINEC Luka Prprović 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 12,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ SRC MLADOST ČAKOVEC AK MEĐIMURJE ČAKOVEC


